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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 9 Mężczyzn, 200m dowolny Open
07.06.2018 - 11:26 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:03.48 563 28.74 31.86 32.14 30.74
2. Pierchała Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:11.10 470 30.81 33.61
3. Kowolik Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:12.27 458 31.03 33.34 34.56 33.34
4. Krenczyk Maksymilian 04 MKS Pałac Katowice 2:14.17 439 30.29 33.98 36.06 33.84
5. Skalski Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:15.34 428 30.79 34.59 34.79 35.17
6. Koralewicz Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 2:16.92 413 30.45 35.74 36.73 34.00
7. Wilusz Kacper 04 MOSM Tychy 2:17.92 404 31.51 36.21 36.88 33.32
8. Ochman Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:21.60 373 31.96 35.57 37.28 36.79
9. Skowronek Patryk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:25.25 346 33.10 36.83 38.48 36.84

10. Goik Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 2:27.19 332 33.52 37.35 38.95 37.37
11. Kołder Paweł 04 KS MarioSport 2:27.75 329 31.76 37.33 39.39 39.27
12. Szczepanik Oskar 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:31.52 305 34.02 38.80 40.90 37.80
13. Mróz Tymoteusz 04 MOSM Tychy 2:32.28 300 32.67 40.15 40.50 38.96
14. Kowalczyk Szymon 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:32.92 296 34.63 38.81 40.83 38.65
15. Kapitan Kacper 04 KS Piątka Chorzów 2:33.69 292 35.33 39.18 40.55 38.63
16. Mizgalski Szymon 04 UKP Ruda Śląska 2:33.79 291 34.49 39.76 40.96 38.58
17. Stępiński Daniel 04 UKS Salmo Żory 2:34.19 289 34.38 39.74 40.71 39.36
18. Dyssy Dominik 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:35.64 281 37.07 39.68 41.16 37.73
19. Wers Dawid 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:36.81 275 35.23 40.49 42.58 38.51
20. Krzemień Michał 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:39.77 260 35.74 42.96 43.54 37.53
21. Rybak Błażej 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:47.00 227 37.71 44.30 44.91 40.08

DYSKW. Witko Jakub 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski3:09.10 37.60 49.39 53.36 48.75
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 11:32)

15 lat

1. Chowaniec Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:01.63 589 28.16 31.32 31.70 30.45
2. Czech Arkadiusz 03 KS Górnik Sosnowiec 2:02.73 574 28.77 31.72 32.13 30.11
3. Rychel Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:09.32 490 30.13 33.72 34.03 31.44
4. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 2:11.48 466 29.68 32.68 34.77 34.35
5. Zynek Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:16.38 418 30.67 34.14 35.88 35.69
6. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 2:16.77 414 30.62 35.02 36.68 34.45
7. Mikitin Marcin 03 UKP Ruda Śląska 2:16.80 414 31.81 35.59 36.24 33.16
8. Pięta Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:16.99 412 30.94 34.66 35.49 35.90
9. Skoczylas Michał 03 UKS Wodnik 29 Katowice 2:19.00 395 32.36 35.74 36.49 34.41

10. Burszyk Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:19.24 393 33.54 36.01 35.92 33.77
11. Grzegorzyca Paweł 03 KS Górnik Sosnowiec 2:19.43 391 32.17 36.86 37.22 33.18
12. Sołtysiak Bartosz 03 UKP Ruda Śląska 2:22.19 369 37.83 35.22
13. Cebula Kamil 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:23.79 356 33.62 36.60 38.08 35.49
14. Myszor Przemysław 03 MOSM Tychy 2:24.44 352 32.67 35.79 38.43 37.55
15. Wawryca Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:24.48 351 33.77 37.70 38.35 34.66
16. Magosz Michał 03 UKS Huragan Sosnowiec 2:28.62 323 31.57 38.50 39.10 39.45
17. Druzd Nataniel 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:34.08 290 34.58 40.52 41.53 37.45

16 - 18 lat

1. Milbrant Kacper 01 AZS AWF Katowice 2:00.86 601 28.65 30.94 31.47 29.80
2. Lesik Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:02.63 575 28.45 32.42 31.43 30.33
3. Karpiel Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:02.69 574 28.65 31.19 31.52 31.33
4. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:03.66 561 27.51 31.21 32.30 32.64
5. Cajza Szymon 00 KP "SIKRET" Gliwice 2:04.96 543 28.06 31.83
6. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:05.94 531 32.93 31.45
7. Twardzik Bartosz 00 KP "SIKRET" Gliwice 2:06.15 528 27.75 31.60 33.39 33.41
8. Mencel Miłosz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:07.63 510 29.63 32.41 32.69 32.90
9. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:09.24 491 28.64 32.21 34.09 34.30

10. Grabowski Tomasz 02 KP "SIKRET" Gliwice 2:15.38 427 30.37 34.08 35.48 35.45
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 9, Chłopców, 200m dowolny, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

11. Rubik Mikołaj 02 KS Górnik Sosnowiec 2:18.97 395 30.18 34.22 37.65 36.92
12. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:20.60 381 31.55 35.54 36.91 36.60
13. Parkitny Kamil 02 UKP Ruda Śląska 2:54.48 199 37.73 48.16 44.53 44.06

Open

1. Pióro Artur 91 MKS Pałac Katowice 1:58.75 633 27.84 29.30 30.64 30.97
2. Milbrant Kacper 01 AZS AWF Katowice 2:00.86 601 28.65 30.94 31.47 29.80
3. Chowaniec Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:01.63 589 28.16 31.32 31.70 30.45
4. Lesik Jarosław SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:02.63 575 28.45 32.42 31.43 30.33
5. Karpiel Dominik 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:02.69 574 28.65 31.19 31.52 31.33
6. Czech Arkadiusz 03 KS Górnik Sosnowiec 2:02.73 574 28.77 31.72 32.13 30.11
7. Sordyl Mateusz SO 99 UKS Victoria Kozy 2:02.81 572 28.65 31.50 32.06 30.60
8. Kalkan Jakub 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:03.48 563 28.74 31.86 32.14 30.74
9. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:03.66 561 27.51 31.21 32.30 32.64

10. Cajza Szymon 00 KP "SIKRET" Gliwice 2:04.96 543 28.06 31.83
11. Zwadło Piotr SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:05.94 531 32.93 31.45
12. Twardzik Bartosz 00 KP "SIKRET" Gliwice 2:06.15 528 27.75 31.60 33.39 33.41
13. Mencel Miłosz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:07.63 510 29.63 32.41 32.69 32.90
14. Sieradzki Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:09.24 491 28.64 32.21 34.09 34.30
15. Rychel Maksymilian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:09.32 490 30.13 33.72 34.03 31.44
16. Pierchała Maksymilian 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:11.10 470 30.81 33.61
17. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 2:11.48 466 29.68 32.68 34.77 34.35
18. Kowolik Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:12.27 458 31.03 33.34 34.56 33.34
19. Krenczyk Maksymilian 04 MKS Pałac Katowice 2:14.17 439 30.29 33.98 36.06 33.84
20. Skalski Konrad 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:15.34 428 30.79 34.59 34.79 35.17
21. Grabowski Tomasz 02 KP "SIKRET" Gliwice 2:15.38 427 30.37 34.08 35.48 35.45
22. Zynek Kamil 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:16.38 418 30.67 34.14 35.88 35.69
23. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 2:16.77 414 30.62 35.02 36.68 34.45
24. Mikitin Marcin 03 UKP Ruda Śląska 2:16.80 414 31.81 35.59 36.24 33.16
25. Koralewicz Jakub 04 UKS Huragan Sosnowiec 2:16.92 413 30.45 35.74 36.73 34.00
26. Pięta Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:16.99 412 30.94 34.66 35.49 35.90
27. Wilusz Kacper 04 MOSM Tychy 2:17.92 404 31.51 36.21 36.88 33.32
28. Rubik Mikołaj 02 KS Górnik Sosnowiec 2:18.97 395 30.18 34.22 37.65 36.92
29. Skoczylas Michał 03 UKS Wodnik 29 Katowice 2:19.00 395 32.36 35.74 36.49 34.41
30. Burszyk Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:19.24 393 33.54 36.01 35.92 33.77
31. Grzegorzyca Paweł 03 KS Górnik Sosnowiec 2:19.43 391 32.17 36.86 37.22 33.18
32. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz2:20.60 381 31.55 35.54 36.91 36.60
33. Ochman Mateusz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:21.60 373 31.96 35.57 37.28 36.79
34. Sołtysiak Bartosz 03 UKP Ruda Śląska 2:22.19 369 37.83 35.22
35. Cebula Kamil 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:23.79 356 33.62 36.60 38.08 35.49
36. Myszor Przemysław 03 MOSM Tychy 2:24.44 352 32.67 35.79 38.43 37.55
37. Wawryca Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz2:24.48 351 33.77 37.70 38.35 34.66
38. Skowronek Patryk 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs2:25.25 346 33.10 36.83 38.48 36.84
39. Goik Bartłomiej 04 MKS Pałac Katowice 2:27.19 332 33.52 37.35 38.95 37.37
40. Kołder Paweł 04 KS MarioSport 2:27.75 329 31.76 37.33 39.39 39.27
41. Magosz Michał 03 UKS Huragan Sosnowiec 2:28.62 323 31.57 38.50 39.10 39.45
42. Szczepanik Oskar 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:31.52 305 34.02 38.80 40.90 37.80
43. Mróz Tymoteusz 04 MOSM Tychy 2:32.28 300 32.67 40.15 40.50 38.96
44. Kowalczyk Szymon 04 LKS Jedność 32 Przyszowice2:32.92 296 34.63 38.81 40.83 38.65
45. Kapitan Kacper 04 KS Piątka Chorzów 2:33.69 292 35.33 39.18 40.55 38.63
46. Mizgalski Szymon 04 UKP Ruda Śląska 2:33.79 291 34.49 39.76 40.96 38.58
47. Druzd Nataniel 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:34.08 290 34.58 40.52 41.53 37.45
48. Stępiński Daniel 04 UKS Salmo Żory 2:34.19 289 34.38 39.74 40.71 39.36
49. Dyssy Dominik 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:35.64 281 37.07 39.68 41.16 37.73
50. Wers Dawid 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:36.81 275 35.23 40.49 42.58 38.51
51. Krzemień Michał 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza2:39.77 260 35.74 42.96 43.54 37.53
52. Rybak Błażej 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski2:47.00 227 37.71 44.30 44.91 40.08
53. Parkitny Kamil 02 UKP Ruda Śląska 2:54.48 199 37.73 48.16 44.53 44.06

DYSKW. Witko Jakub 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski3:09.10 37.60 49.39 53.36 48.75
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 11:32)


